
Servicii de verificare stingatoare

I.D.: 91091465

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.915,00 RON - 2.915,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs/serviciu Nr. Buc. UM Pret unitar (lei fara TVA) Valoare (lei fara TVA)
1 Verificare, reincarcare stingator tip P6 9 buc 65.00 585.00 2 Verificare, reincarcare stingator tip 3 4 buc 42.00 168.00 3 Stingator portativ cu pulbere tip P6 14 buc 122.00 1708.00 4 Stingator portativ cu CO2 tip G2 2 buc 227.00 454.00 5 Total (lei fara TVA) 2915.00
